



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > CHP ve FETÖ'nün Reis'i tasfiye planı

20 Nisan 2020, Pazartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) CHP ve FETÖ'nün Reis'i tasfiye planı



Gezi isyanı 2013'ün Mayıs'ında başladı.
Mesele '**ağaç değil**' Erdoğan demişti artistin biri...

FETÖ ve **CHP, Erdoğan'**ı tasfiye için birlikte harekete geçmişlerdi!

Ön safta [Kemal Kılıçdaroğlu](#) vardı!

FETÖ ise isyanı büyütüyordu.

Savcı Mehmet Selim Kiraz, Gezi'de [FETÖ](#)'nün rolünü tespit edince öldürüldü.

İsyancılar Erdoğan'ın gitmesini istedi.

Reis dik durdu ve asilere boyun eğmedi.

O tuzak böyle bozuldu!

17/25 Aralık ve 15 Temmuz darbe girişimlerinde de Erdoğan'ı indirmek istediler!

Ona da millet izin vermedi!

Şimdi hem Reis hem de Türkiye hedefte!

Ekrem İmamoğlu'nun kafasına göre yardım kampanyası açması, **Zeydan Karalar**'ın '**sahra hastanesi**' palavrası aynı amaca yönelik bir '**rol**' çalmadır!

Avda tavşan avcının önüne sürülür!

Avcı da namlusunu tavşana çevirir ve tetiğe basar!

Burada tavşan Türkiye'dir.

FETÖ, AB,

PKK, CHP, İP,

HDP, SP ve istihbarat örgütleri avcıya yardım etmektedir.

Avcı ise **ABD**'dir.

FETÖ ve **CHP**, Mayıs ayında '**Kanal İstanbul**' üzerinden ikinci bir **Gezi** isyanına hazırlandı.

İş **Ekrem İmamoğlu**'na verildi.

O da '**Kanal İstanbul**'a karşı insan zinciri kurmakla işe başladı.

Tezgâhın görünen yüzü böyleydi.

Ama arka planda [CIA](#) ve MOSSAD vardı!

Amerikan ve İsrail istihbaratı isyancıları sıkı şekilde eğitip örgütledi hatta silahlandırdı.

5. kolcular ile **Kemal Kılıçdaroğlu** ve **Özgür Özel** gibi isimlere de ortamı germe işi verildi.

ABD Portakalı yalanlarla tezgahı destekledi.

Niyetleri yine Erdoğan'ı yemek!..

Asla vazgeçmezler!

Virüs bu işi biraz öteledi.

Millet olarak uyursak kıyamet kopar!

CIA ve **MOSSAD**'ın toplum mühendisleri virüs üzerinden '**ölümü**' kullanmaya başladı.

Diğer taraftan Pensilvanya [CHP](#)'li belediyelere '**çalışmayın**' talimatı verdi.

Bu işin FETÖ'ye yaraması için virüsün yayılması ve ölümlerin artması lazım!

Erdoğan ise [AK Parti](#)'den uzaklaştırılmalı!

Yerine FETÖ'ye esir olan, PKK ile savaşmayan, ABD ve AB politikalarına teslim olan, darbelere direnmeyen bir AK Parti gelmeli.

FETÖ ve CHP işte buna çalışıyor.

Kılıçdaroğlu yönetimindeki CHP, payandası İP, onların yol arkadaşı **Davutoğlu**, **Babacan** ve **Gül** FETÖ'ye destek veriyor.

Hiç düşündünüz mü 17-25 Aralık operasyonu Babacan'a, Gül'e ve Davutoğlu'na niye dokunmadı?!

Neden?

Çünkü bu Reis'e yönelik bir kışkırtı!

Hakan Fidan'ı bile tutuklamak istediler!

Davutoğlu, **Fidan**'ı [MIT](#)'ten tasfiye etmek için milletvekili yapmaya kalkmıştı.

Acaba bunu ondan kim istedi?

MIT'e çekilen operasyon sırasında Davutoğlu Adana'daydı.

Bu bir tesadüf müydü?

İmamođlu otobüs seferlerini azalttı.

İşe gitmeye mecbur olanları az sayıdaki otobüslere tıktı.

Hem de virüs bu kadar hızla yayılırken...

FETÖ'nün "**Erdoğan'ın gitmesi için koronadan çok insanın ölmesi lazım**" sözüyle bunun bir bağlantısı var mı?

Ya Bay Kemal'in '**sizin avukatınızım**' diyerek sokađa çıkanlara gaz vermesi...

CHP Genel Başkanı Kılıçdarođlu'nun **Adana B.B.Başkanı Zeydan Karalar'ın '10 günde bin kişilik sahra hastanesi yaptı'** açıklamasının büyük bir yalan olduğunu **Adana Sağlık Müdürlüğü** zapta bađladı.

O tutanak şöyle:

'**Fuar alanındaki sıhhi şartlar sağlık hizmeti sunmaya kesinlikle elverişli deđil.**' Bin kişilik hastanedeki tıbbi cihazlara bakın:

'**2 tansiyon aleti, dört stetoskop, 3 ekg cihazı ve iki aspiratör.**' 2 tansiyon aleti kime yeter aloo?

Yalanları buradan belli.

Fuar alanının steril olmadığı, burada hiçbir sağlık hizmetinin verilemeyeceđi, bırakın salgın hastalığın önlemesini bu haliyle salgını daha da artıracakđ tutanakta imza altına alındı.

Mersin B.B. Başkanı CHP'li **Vahap Seđer** de utanmadan, '**bedava ekmek**' dağıtımını İçişleri Bakanlığı'nın yasakladığı yalanını öteye beriye yayıyor.

Ayıptır ayıp!

Üstelik bu yalanı CHP'li **Tuncay Özkan ve Engin Özkoç** da tekrarlayıp duruyor.

Adamların hayatları yalan be!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **CHP koronavirüsün kökünü kazıyacak(!) (16.4.2020)**

> **Hastane yalanı elinde patladı (15.4.2020)**

> **CHP, Hitler'in partisini geçti (14.4.2020)**

SABAH

